
XXV RALLY RN 1500
Campeonato Brasileiro de Rally Cross Country 2023
PE2: Super Prime Acari/RN - (2.56km)

18/04/2023 - 21:10:26
Resultados Oficiais
Categoria: MOTO 3  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 49
GABRIEL MATTOS
KTM 450 EXC-F
DM WORKSHOP

16:37 00:03:02.50
* * *

* * *

00:03:02.50
50.5

2 50
ANTONIEL FERNANDES
HONDA CRF 450RX
FORCA TAREFA

16:39 00:03:10.40
* * *

* * *

00:03:10.40

00:00:07.90
48.4

3 44
RUMMENIGGE COSTA SOUZA
YAMAHA WR 450F
COYOTES DO CERRADO

16:45 00:03:21.90
* * *

* * *

00:03:21.90

00:00:19.40
00:00:11.50

45.65

4 55
FARID CHAKRA
KAWASAKI KLX 450R
PODCAST MARCONES MOTO

16:52 00:03:46.60
* * *

* * *

00:03:46.60

00:00:44.10
00:00:24.70

40.67

5 52
PEDRO AGUIAR FELIX
KAWASAKI KLX 450R
PODCAST MARCONES - ABSOLUTA GRAFICA

16:53 00:05:06.20
* * *

* * *

00:05:06.20

00:02:03.70
00:01:19.60

30.1

6 46
RAQUEL STEIN
KAWASAKI KX 250
DM WORKSHOP

* * * 00:10:00.00
* * *

* * *

00:10:00.00

00:06:57.50
00:04:53.80

15.36


